
Org.Nr. 153,Lejerbo Brøndby.Afdeling 157-0, Lunden

1/10 2024 - 30/9 2025

Sidst dannet:

Beliggenhed

Ibrugtagningsår 1973

0

Boligareal 32.393

Antal lejemål 308

Antal erhverv 1

22/23 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28 senere år

9,96 6,17 10,80 10,80 10,80 10,80 280,92

167,42 275,03 248,60 118,64 111,38 157,84 6941,22

180,59 203,75 209,92 216,10 222,27 228,44 7050,91

320,15 248,87 210,19 307,65 418,53 489,14 598,82

LIKVIDITETSBUDG. FOR HENLAGTE MIDLER TIL PLANL. VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSER

401 Henlæggelser PRIMO 10.345 10.371 8.062 6.809 9.966 13.558 15.845

116 Planlagt vedligehold 5.423 8.909 8.053 3.843 3.608 5.113 224.847

120 Planlagt henlæggelser 5.850 6.600 6.800 7.000 7.200 7.400 228.400

401.1 Kursregulering 401 0 0 0 0 0 0

Kapitaltilførsel og korrektioner 0 0 0 0 0 0 0

Kapitaltilførsel egne henlæggelser 0 0 0 0 0 0 0

Kapitaltilførsel tilskud organisationen 0 0 0 0 0 0 0

Kapitaltilførsel tilskud trækningsret 0 0 0 0 0 0 0

Kapitaltilførsel andet 0 0 0 0 0 0 0

Afgang/tilgang, netto 26 -2.309 -1.253 3.157 3.592 2.287 3.553

401 Henlæggelser ULTIMO 10.371 8.062 6.809 9.966 13.558 15.845 19.398

LANGTIDSBUDGET FOR PLANLAGT OG PERIODISK VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSER

Forbrug/ 

Afsluttet Forslag til

BYGNINGSGRUPPE regnskab Budget Budget budget senere år

22/23 22/23 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28

(11) 115.11

Terræn, konstruktion 116.11 875 95 95 2.145 95 95 95 25.250

(12) 115.12

Terræn, teknisk anlæg 116.12 1 55 55 55 55 55 55 27.159

(13) 115.13

Terræn, inventar 116.13 489 800 685 616 566 566 586 14.996

(14) 115.14

Terræn, beplantning 116.14 70 150 220 100 100 220 100 3.680

(21) 115.21

Bygning, klimaskærm, fundament 116.21

Antal bygn. 0

AFDELINGSDATA

Vedligeholdelsesplan 

for planlagt vedligeholdelse og fornyelse

for perioden

Daruplund 1 - 71!Resenlund 2 - 22

17-01-2024 11:18
Afdeling 157-0, Lunden, Lejerbo Brøndby

Grundareal Antal fælleshuse 0

Antal etager 3

Nøgletal pr. kvm

Konto 115

Konto 116

Konto 120

Konto 401
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Org.Nr. 153,Lejerbo Brøndby.Afdeling 157-0, Lunden

Vedligeholdelsesplan 

for planlagt vedligeholdelse og fornyelse

for perioden(22) 115.22

Bygning, klimaskærm, facade 116.22 10 10 10 10 10 10 24.950

(23) 115.23

Bygning, klimaskærm, tag 116.23 11 15 45 65 65 25 25 32.815

(24) 115.24

Bygning, klimaskærm, altan og altangang116.24 15 15

(25) 115.25

Bygning, klimaskærm, trapper og ramper116.25

(26) 115.26

Bygning, klimaskærm, døre, vinduer, porte, luger og lemme116.26 204 355 265 160 115 115 115 28.440

(31) 115.31 66

Bygning, bolig- /erhvervsenhed, konstr. inventar116.31 698 1.175 1.735 1.265 1.265 1.265 1.265 33.300

(32) 115.32

Bygning, bolig- /erhvervsenhed, installationer116.32 888 1.385 4.925 2.665 355 355 355 12.345

(41) 115.41 7

Bygning, fælles. Indvendig 116.41 80 1.067 167 445 445 445 1.795 6.870

(51) 115.51 3

Bygning, tekn. anlæg.  Afløb 116.51 229 110 110 70 350

(52) 115.52

Bygning, tekn. anlæg. El og belysn. 116.52 279 40 40

(53) 115.53

Bygning, tekn. anlæg. Gas 116.53

(54) 115.54 236

Bygning, tekn. anlæg. Vand 116.54 667 235 235 250 565 250 250 7.130

(55) 115.55 3

Bygning, tekn. anlæg. Varme 116.55 72 90 90 5 5 5 10 260

(56) 115.56

Bygning. tekn. anlæg. Vaskeri, fælles116.56

(57) 115.57

Bygning, tekn. anlæg. Ventilation 116.57 13 70 70 60 60 60 60 2.160

(58) 115.58

Bygning, tekn. anlæg. Øvrige 116.58 36 20 20 20 20 20 20 520

(61) 115.61 7

Materiel 116.61 737 565 65 65 65 65 65 2.640

(62) 115.62 350 200 350 350 350 350 9.100

Materiel, øvrigt 116.62 74 62 62 57 57 57 307 1.982

115 Alm. vedligehold. IALT 323 350 200 350 350 350 350 9.100

116 Planl. vedligehold. IALT 5.423 6.314 8.909 8.053 3.843 3.608 5.113 224.847
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Tekst Bestandel 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28 28/29 29/30 30/31 31/32 32/33 33/34 34/35 35/36 36/37 37/38

116.11 Boldbane 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.11 Boldbane 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 800.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.11 Vejbelægning, vedligehold og fornyelse 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 415.000 415.000 415.000 30.000 30.000 30.000

116.11 Låger/porte 10.000 60.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.11 Facader, rens + mal 2.000.000

116.12 Brønde/dæksler 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.12 Kloakanlæg 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

116.12 Belysning vedligehold 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.13 Garager/ Ejendomskontor 20.000 20.000 20.000

116.13 Fornyelse fællesområder 65.000 65.000 15.000 15.000 15.000 15.000 65.000 15.000 15.000 15.000 15.000 65.000 15.000 15.000 15.000

116.13 Rensning affaldsanlæg 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

116.13 Legepladsudstyr 40.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.13 Skilte 80.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

116.14 Grønne arealer 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

116.14 Træer beskæring 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

116.22 Facader, reparation 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.23 Tagbelægning 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.23 Tagpap rep. INST 30.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.23 Træ udhæng/beklædning INST 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.24 15.000

116.26 Låsesystem 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.26 Låsesystem 50.000

116.26 Låsesystem 40.000

116.26 Vinduer/døre INST 55.000 55.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.26 Ovenlys/røglemme INST 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.26 Vinduer 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.26 30.000

116.31 Flyttelejligheder 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000

116.31 Døre i indervægge 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

116.31 10.000

116.31 210.000

116.31 1 50.000

116.31 400.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000

116.31 400.000

116.32 elektroniske låse 1.600.000

116.32 afd. Bidrag kollektiv råderet 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.32 Komfurer 1.050.000 0 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Køleskab 2.000.000 0 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Køkkenrenovering 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.32 20.000

116.32 Afløb lejligheder 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Udskiftning af sanitetsgenstande 30.000 2.440.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.32 Radiatorer/ventiler 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

116.32 Motorventil/føler 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Emfang 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.41 100.000

116.41 *Selvrisiko forsikring 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

116.41 LED belysning 300.000 300.000 300.000 300.000

116.41 Køkken/hård hvidevare i selskabslokaler 100.000

116.41 afdelingstislkud kollektiv råderet 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000
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Tekst Bestandel 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28 28/29 29/30 30/31 31/32 32/33 33/34 34/35 35/36 36/37 37/38

116.41 Kældergange, vedligehold 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.41 Maling af opgange 1.350.000

116.41 22.000

116.41 Ventil./service i selskabslok. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

116.51 Tagrender/nedløb rens 60.000 70.000 70.000 70.000

116.51 50.000

116.52 40.000

116.54 Udskiftning af målere 315.000 315.000

116.54 Pumper 15.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.54 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000

116.54 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.55 15.000

116.55 Afregning spædevand 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.55 70.000

116.57 Tagventilation/service 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

116.57 Rensning ventilationskanaler 200.000

116.57 10.000

116.58 Portringeanlæg 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

116.61 Traktor 350.000

116.61 Service på maskiner 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000

116.62 Brændstof til diverse maskiner 25.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

116.62 Køleanlæg Serverrum 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

116.62 Redskaber/maskiner 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000

116.62 Græsslåmaskine 250.000 250.000
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Tekst Bestandel 38/39 39/40 40/41 41/42 42/43 43/44 44/45 45/46 46/47 47/48 48/49 49/50 50/51 51/52 52/53

116.11 Boldbane 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.11 40.000

116.11 Boldbane 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 1.500.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.11 10.000

116.11 30.000

116.11 10.000

116.11 15.000

116.11 Vejbelægning, vedligehold og fornyelse 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 415.000 415.000 415.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.11 40.000

116.11 100.000

116.11 10.000

116.11 Låger/porte 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.11 15.000

116.11 50.000

116.11 40.000

116.11 10.000

116.11 40.000

116.11 700.000

116.11 25.000

116.11 10.000

116.11 Kælderskakte og -trapper 350.000

116.11 200.000

116.11 40.000

116.11 10.000

116.11 25.000

116.11 10.000

116.11 40.000

116.11 20.000

116.11 60.000

116.11 50.000

116.11 15.000

116.12 30.000

116.12 22.000

116.12 5.000

116.12 60.000

116.12 50.000

116.12 40.000

116.12 40.000

116.12 15.000

116.12 10.000

116.12 70.000

116.12 15.000

116.12 Brønde/dæksler 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.12 2.000

116.12 35.000

116.12 Kloakanlæg 60.000 25.000.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.12 10.000

116.12 20.000

116.12 65.000

116.12 Belysning vedligehold 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

Side 5 af 7



Tekst Bestandel 38/39 39/40 40/41 41/42 42/43 43/44 44/45 45/46 46/47 47/48 48/49 49/50 50/51 51/52 52/53

116.13 Garager/ Ejendomskontor 20.000 20.000

116.13 Fornyelse fællesområder 15.000 65.000 15.000 15.000 15.000 15.000 65.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.13 Rensning affaldsanlæg 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

116.13 Legepladsudstyr 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.13 Skilte 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

116.14 Grønne arealer 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

116.14 Træer beskæring 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

116.22 Facader, reparation 10.000 10.000 10.000 15.000.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.23 tag 6.500.000

116.23 Tagbelægning 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 25.000.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.23 Tagpap rep. INST 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 450.000 30.000 30.000

116.23 Træ udhæng/beklædning INST 40.000 40.000 40.000

116.26 Låsesystem 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.26 Vinduer/døre INST 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 500.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.26 Ovenlys/røglemme INST 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.26 Vinduer 40.000 40.000 25.000.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.31 Flyttelejligheder 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000

116.31 Døre i indervægge 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

116.31 50.000 50.000

116.31 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000

116.32 afd. Bidrag kollektiv råderet 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.32 25.000

116.32 10.000

116.32 40.000

116.32 20.000

116.32 Komfurer 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Køleskab 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 50.000

116.32 15.000

116.32 Køkkenrenovering 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.32 Afløb lejligheder 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Udskiftning af sanitetsgenstande 30.000 2.500.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.32 Radiatorer/ventiler 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

116.32 Motorventil/føler 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

116.32 Emfang 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 500.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

116.41 *Selvrisiko forsikring 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

116.41 Køkken/hård hvidevare i selskabslokaler 100.000 100.000

116.41 afdelingstislkud kollektiv råderet 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.41 Kældergange, vedligehold 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.41 Maling af opgange 1.350.000 1.350.000

116.41 Ventil./service i selskabslok. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

116.51 Tagrender/nedløb rens 70.000 70.000 70.000

116.54 Pumper 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

116.54 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000

116.54 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

116.55 Afregning spædevand 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

116.57 Tagventilation/service 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

116.57 Rensning ventilationskanaler 200.000 200.000

116.58 Portringeanlæg 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

116.61 Traktor 600.000
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Tekst Bestandel 38/39 39/40 40/41 41/42 42/43 43/44 44/45 45/46 46/47 47/48 48/49 49/50 50/51 51/52 52/53

116.61 Service på maskiner 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000

116.62 Brændstof til diverse maskiner 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

116.62 Køleanlæg Serverrum 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

116.62 Redskaber/maskiner 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000

116.62 Græsslåmaskine 250.000

Side 7 af 7


